
Consejería de Educación

ADMISIÓN EN CICLOS FORMATIVOS DE GRADO BÁSICO
RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SORIA
GOLMAYO

42002707 CASTILLA

245802
431481
473955

83227
743659

46793
201175
187682

BARRY SOW, FATOUMATA BINTA
BRIEVA CORCHÓN, SARAY
ESTEPA MONTOYA, JOHAN JESÚS
JOAO DOS SANTOS, YENIFER
PASCUAL ALBERCA, SEGIO
PEREYRA MOLLO, CARLOS LENS
SAIH, KAWTAR
TOMSA TOMSA, MARIANO MANUEL

LFP - Servicios comerciales
LFP - Servicios comerciales
LFP - Servicios comerciales
LFP - Servicios comerciales
LFP - Servicios comerciales
LFP - Servicios comerciales
LFP - Servicios comerciales
LFP - Servicios comerciales

1
1
1
1
1
1
1
1

D
D
D
D
D
D
D
D

CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA

SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA

B
B
B
B
B
B
B
B

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

PuntosVía

1
1
1
1
1
1
1
1

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SORIA
SORIA

42007213 PICO FRENTES

699358
127983
608045
704719
431670
848227
800418
547671
575050

86021
510999
201505
120800
288818

25384
958004
125119
385716
797584
109865
177362
348292
231305
468401
374215
393443

AHMAD ARAB, ABDULLAH
ARBOLEDA GÓMEZ, PABLO
ARIAS SANZ, ALEXANDER
CAMARA SANKANU, BASIKOU
CAMARA, MUHAMADOU
CAMCIUC, IONATAN
CARRO FRIAS, ELENA
CASTILLO LOPEZ, JOSE ALBERTO
CISS, MBAYE
DÍAZ OBREGÓN, IVRAIMOVIK
EL HADDAD, AYOUB
FRESNEDA GOMEZ, ALFONSO
GARCIA ESTEBAN, SAUL
JIMÉNEZ MARQUÉS, IKER
KALINOVA SOFRONOVA, IVALINA
KANINEH, MARWAN ALI
MANSOURI, ILYAS
MEDIAVILLA BACIGALUPE, YULEN
OSMAN JIMÉNEZ, ONUR
PALACIOS MELO, KEVIN JOSUE
PEREZ GARCIA, DANIEL
PLAZA ARIAS, ABEL SANTIAGO
PLAZAS POLO, JONATHAN
VOLQUARSDEN CAPILLA, ERIK
WAGGEH SUMAREH, AMADOU
WARDI SELLOUMI, AIMAN

LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Carpintería y mueble
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Carpintería y mueble
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Carpintería y mueble
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Carpintería y mueble
LFP - Mantenimiento de vehículos
LFP - Carpintería y mueble
LFP - Carpintería y mueble
LFP - Carpintería y mueble
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Carpintería y mueble
LFP - Carpintería y mueble
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Electricidad y electrónica
LFP - Mantenimiento de vehículos

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D

PICO FRENTES
PICO FRENTES
PICO FRENTES
PICO FRENTES
PICO FRENTES
PICO FRENTES
PICO FRENTES
PICO FRENTES
PICO FRENTES
PICO FRENTES
PICO FRENTES
PICO FRENTES
PICO FRENTES
PICO FRENTES
PICO FRENTES
PICO FRENTES
PICO FRENTES
PICO FRENTES
PICO FRENTES
PICO FRENTES
PICO FRENTES
PICO FRENTES
PICO FRENTES
PICO FRENTES
PICO FRENTES
PICO FRENTES

SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad PuntosVía

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SORIA
SORIA

42007213 PICO FRENTES

244313
493332

RAMOS CRESPO, SARA
VALDIVIEZO SIGUEÑAS, FRANCHESCO CARLOS

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

250002 TORRES ARSIA, RICARDO ANTONIO

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

Aportar NIF/NIE del Alumno.
Aportar documento del Consejo Orientador.
Aportar Libro de Familia.
Aportar Consentimiento de los padres del alumno.

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SORIA
SORIA

42002707 CASTILLA

245802
431481
473955

83227
743659

46793
201175
187682

BARRY SOW, FATOUMATA BINTA
BRIEVA CORCHÓN, SARAY
ESTEPA MONTOYA, JOHAN JESÚS
JOAO DOS SANTOS, YENIFER
PASCUAL ALBERCA, SEGIO
PEREYRA MOLLO, CARLOS LENS
SAIH, KAWTAR
TOMSA TOMSA, MARIANO MANUEL

LFP - Servicios comerciales
LFP - Servicios comerciales
LFP - Servicios comerciales
LFP - Servicios comerciales
LFP - Servicios comerciales
LFP - Servicios comerciales
LFP - Servicios comerciales
LFP - Servicios comerciales

1
1
1
1
1
1
1
1

D
D
D
D
D
D
D
D

CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA
CASTILLA

SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA

B
B
B
B
B
B
B
B

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

PuntosVía

1
1
1
1
1
1
1
1

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso
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RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN

TODAS LAS OPCIONES

CURSO ACADÉMICO: 2025-2026
Fecha:  17-07-2025
Página: 5 / 8 

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SORIA
ALMAZÁN

42003268 GAYA NUÑO

283418

789840

351689

387287

610923

298069

AGUIRRE SÁNCHEZ, IZAN

BARRENA RIVAS, DANIEL

BESSAFI, HAMED YASIN

BORJA JIMÉNEZ, ISAAC

EVGENIEV OLIVA, JOSÉ

GIMÉNEZ TIRADO, ALEJANDRO

LFP - Agrojardinería y composiciones 
florales
LFP - Agrojardinería y composiciones 
florales
LFP - Agrojardinería y composiciones 
florales
LFP - Agrojardinería y composiciones 
florales
LFP - Agrojardinería y composiciones 
florales
LFP - Agrojardinería y composiciones 
florales

1

1

1

1

1

1

D

D

D

D

D

D

GAYA NUÑO

GAYA NUÑO

GAYA NUÑO

GAYA NUÑO

GAYA NUÑO

GAYA NUÑO

ALMAZÁN

ALMAZÁN

ALMAZÁN

ALMAZÁN

ALMAZÁN

ALMAZÁN

B

B

B

B

B

B

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

PuntosVía

1

1

1

1

1

1

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso
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RESULTADO DE LA ADJUDICACIÓN POR CENTRO DE PRESENTACIÓN
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SORIA
SORIA

42002720 POLITÉCNICO

104902
336646
312022
661647
403684
917503
897884
195744
698321
178861

43050

ALEKSANDROVA ROSENOVA, MELISA
ALHAMMOUD, ALSHAIMAA
GONZALEZ RAMIREZ, AZAHARA
HIDALGO CUESTA, MIRIAM
JAQUEZ VILLAVICENCIO, JETERNEED RW
MARCANO SOJO, CRISDUERD
MARQUEZ BARRIOS, ALESHKA NAZARETH
PRATA HIDALGO, ARIANE
ROJAS JÉREZ, DANNA VALENTINA
SORIANO AYLAGAS, TRIANA
TRAORE COULIBALY, HAWA

LFP - Peluquería y estética
LFP - Peluquería y estética
LFP - Peluquería y estética
LFP - Peluquería y estética
LFP - Peluquería y estética
LFP - Peluquería y estética
LFP - Peluquería y estética
LFP - Peluquería y estética
LFP - Peluquería y estética
LFP - Peluquería y estética
LFP - Peluquería y estética

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

D
D
D
D
D
D
D
D
D
D
D

POLITÉCNICO
POLITÉCNICO
POLITÉCNICO
POLITÉCNICO
POLITÉCNICO
POLITÉCNICO
POLITÉCNICO
POLITÉCNICO
POLITÉCNICO
POLITÉCNICO
POLITÉCNICO

SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

972887

441335

ACOSTA BLANCO, DANA

ACOSTA BLANCO, JESUS

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

Aportar Consentimiento de los padres del alumno.
Aportar documento del Consejo Orientador.
Aportar Consentimiento de los padres del alumno.
Aportar documento del Consejo Orientador.

PuntosVía

1
1
1
1
1
1
1
1
1
1
1

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SORIA
SORIA

42002744 VIRGEN DEL ESPINO

271468
415188
188227

HERNANDEZ DULCE, UNAY
HUSAM EDDEN ALTALI, MOHAMAD
LA ROSA MURGA, DILAN FABIAN

LFP - Informática de Oficina
LFP - Informática de Oficina
LFP - Informática de Oficina

1
1
1

D
D
D

VIRGEN DEL ESPINO
VIRGEN DEL ESPINO
VIRGEN DEL ESPINO

SORIA
SORIA
SORIA

B
B
B

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

PuntosVía

1
1
1

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso
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PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

SORIA
SORIA

42007195 LA MERCED

621347
563495
774144
277171
456506
508336
895329
278092

BERNAS HUCHANI, BRANDON JHONATAN
CHAMORRO SORIANO, HUGO FRANCISCO
DERIOUSH BELMIR, INAS
GOMEZ PASTOR, LUIS
LUIS LEON, SEBASTIAN DE JESUS
OCHOA PORRAS, OSCAR
SANJUÁN BLASCO, MATEO
SANZ UCENDO, SONIA

LFP - Cocina y restauración
LFP - Cocina y restauración
LFP - Cocina y restauración
LFP - Cocina y restauración
LFP - Cocina y restauración
LFP - Cocina y restauración
LFP - Cocina y restauración
LFP - Cocina y restauración

1
1
1
1
1
1
1
1

D
D
D
D
D
D
D
D

LA MERCED
LA MERCED
LA MERCED
LA MERCED
LA MERCED
LA MERCED
LA MERCED
LA MERCED

SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA
SORIA

B
B
B
B
B
B
B
B

SOLICITUDES ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a Ciclo formativo Curso Turno Centro educativoGrado Localidad

SOLICITUDES NO ADJUDICADAS
Nº 

Solicitud Alumno/a

833611 ERRAQRAQ, MARWA

Nº 
Solicitud Alumno/a

SOLICITUDES EXCLUIDAS

Causa Exclusión

Aportar Libro de Familia.

PuntosVía

1
1
1
1
1
1
1
1

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

* El Alumnado que no haya obtenido plaza en la fase ordinaria o tenga como plaza adjudicada la correspondiente a su segunda o sucesivas peticiones y desee optar en la fase de resultas a una plaza o mejora en la
adjudicación, deberá presentar una solicitud de participación en fase de resultas en el centro docente donde presentó la solicitud de admisión. Ver detalles en el portal de educación https://www.educa.jcyl.es/

Fec. Fin 
Estudio

Título 
Acceso


